ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ LẠC

Số: 66/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Phú Lạc, ngày 10  tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai chức danh, số điện thoại người đứng đầu

và cán bộ, công chức bộ phận "Một cửa”

Thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ

về tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà

cho người dân, tổ chức, doanh nghiêp trong thực hiện công việc;

Căn cứ Quyết định số 186/QĐ-UBND ngày 10/10/ 2024 về việc Phân công

cán bộ, công chức làm việc kiêm nhiệm tại “ Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả” của

UBND xã Phú Lạc.

Để đảm bảo giải quyết kịp thời các thủ tục hành chính thuộc các lĩnh vực

quản lý nhà nước trên địa bàn xã Phú Lạc theo quy định của pháp luật. Ủy ban

nhân dân xã Phú Lạc thông báo công khai chức danh, số điện thoại người đứng đầu

và cán bộ, công chức bộ phận  “Một cửa” như sau:

TT Họ và tên Chức danh Số điện thoại

1 Triệu Văn Tùng Chủ tịch UBND xã 0978.335.839

2 Ngọc Văn Tư Phó Chủ tịch  UBND xã 0963.993.724

3 Lương Thu Huyền Văn phòng- Thống kê 0355.352.216

4 Lục Văn Báo Địa chính-NN-XD-MT 0962.707.069

5 Nguyễn Thanh Hằng Văn hóa- Xã hội 0385.855.733

6 Toàn Văn Hưởng Tư pháp- Hộ tịch 0384.378.469

7 Hứa Đức Văn Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã 0382.228.638

UBND xã Phú Lạc thông báo cho các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân biết

liên hệ công tác, để thực hiện hoàn thành tốt nhiệm vụ ./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Các xóm trên địa bàn xã;

- Lưu: VP.UBND xã.

CHỦ TỊCH

Triệu Văn Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:45:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lý Thành Trung<trunglt.phulac@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:48:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lý Thành Trung<trunglt.phulac@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!